先端的計算科学研究プロジェクト申請書（プロダクトラン課題）

九州大学情報基盤研究開発センター長 殿

　標記のことについて下記のとおり申請します。

	研究代表者

	氏名

	職名･身分

	所属

	所在地

	Ｅ-mail

	電話番号

	グループ人数

	センターID
	(プロダクトラン課題の場合は必須)

	指導教員欄

	(申し込み者が学生の場合指導教員の氏名、所属、職名、E-mail、電話番号を記入)
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名：
所属：

E-mail:　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号：

	研究課題名

	· 新規

	· 継続

	【プロダクトラン課題】
タイプと期間を最大2口以内で希望のものを○で囲んで合計口数を記入してください。
(たとえば、FX-1; I期,II期を希望→合計口数2)

	･I期

･II期
･III期
	2016年4月～2016年6月

2016年10月～2016年12月
2017年1月～2017年3月

	タイプ
	計算機
	ノード数
	コア数
	口数
	期 間
	合計口数

	FX-1
	PRIMEHPC FX10
	192
	3,072
	1
	･Ⅰ期   ･Ⅱ期   ･III期

	CX-1
	PRIMERGY CX400
	128
	2,048
	1
	･Ⅰ期   ･Ⅱ期   ･III期

	CX-2
	PRIMERGY CX400
	256
	4,096
	2
	･Ⅰ期   ･Ⅱ期   ･III期

	HA-1
	HA8000-tc/HT210
	128
	3,072
	1
	･Ⅰ期   ･Ⅱ期   ･III期

	【グループの場合はメンバー全員の氏名・職名・所属・連絡先を記入してください。】

	【研究目的と計画】
（継続の場合は、今年度に実施する内容がわかるように記述してください。）

	【期待される成果】
（計算科学への寄与についても言及してください。）

	【準備状況】
（継続の場合は、これまでの成果の概略を関連研究業績リスト欄と関連付けて記述してください。）

	【使用言語、並列化手法】

	【予想コア数・ノード数】

【予想ディスク容量】

	【関連研究業績リスト（5編程度）】

(論文：著者、雑誌名、巻号、年、ページ、題名)

(著書：著者、書名、出版社、年(一部執筆の場合は、編集者、ページ、担当部分の題名))
(研究発表：著者、研究会名、年月、題名)
(本センターの計算機利用に関する記載がある場合は「センター利用に関する記載あり」と記述してください。)